ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2019г. г.Бавлы

Об утверждении Административного
регламента предоставления муници­
пальной услуги по выдаче разрешения
на ввод объекта в эксплуатацию

КАРАР

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ (ред. от

29.07.2018) «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», руководствуясь постановлением Кабинета М инистров

Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 (ред. от 24.07.2018) «Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг исполнительными

органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении

изменений в отдельные постановления Кабинета М инистров Республики

Татарстан» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления

муниципальной услуги по выдаче разреш ения на ввод объекта в эксплуатацию.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан по адресу:

http://www.pravo.tatarstan.ru и на сайте Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан по адресу: http://w w w .bavly.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящ его постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Бавлинского

муниципального района по инфраструктурному развитию.
Mssfi
fll/l - к

Руководитель
И.И. Г узаиров

http://www.pravo.tatarstan.ru
http://www.bavly.tatarstan.ru